
31

Annecy Gare routière
Rumilly* Gare SNCF

LIGNE 
INTERURBAINE

Valable à partir du

30 août
2021 



31 ANNECY
Gare routière

ANNECY RUMILLY*ALBY-SUR-CHÉRAN

RUMILLY
Gare SNCF

Lyc
ée

 Bau
dela

ire

Églis
e d

es
 Bre

ss
is

Mar
ch

é

Cor
deli

er
s

Arc
al’

Oz

Cos
ta 

de

    
Bea

ure
gar

d

Va
l S

em
noz

Le T
re

ige

Chau
x-

Balm
on

t

Crê
t V

ial

La C
om

be

Chèd
e 
(1)

Vo
ns

Le G
ra

nd N
or

bet

Chef 
Lieu

St M
ar

ce
l H

au
t

Mad
rid

Dad
on

Cas
sin

 M
ou

lin

Sise
s

MARIGNY-SAINT-MARCEL*

138

13 162

2 2 2 2 213 16NS S E  D É P L A C E R  À  R U M I L L Y

JOURS DE FONCTIONNEMENT Du lundi au samedi

TOUTE L'ANNÉE HORS JOURS FÉRIÉS X

ANNECY

GARE ROUTIÈRE 12:15 18:10

Lycée Baudelaire 12:21 18:17

Église des Bressis 12:23 18:19

Marché 12:24 18:20

Cordeliers 12:26 18:22

Arcal'Oz 12:27 18:23

Costa de Beauregard 12:27 18:23

Val Semnoz 12:28 18:24

Le Treige 12:33 18:29

Chaux Balmont 12:36 18:32

Crêt Vial 12:41 18:37

ALBY-SUR-CHÉRAN La Combe 12:43 18:39

Chède 12:45 18:41

MARIGNY-SAINT-MARCEL*

Vons 12:48 18:44

Le Grand Norbet 12:49 18:45

Chef Lieu 12:51 18:47

St Marcel Haut 12:52 18:48

RUMILLY*

Madrid 12:54 18:51

Dadon 12:55 18:51

Cassin Moulin 12:56 18:53

Sises 12:58 18:54

GARE SNCF 13:02 18:56

Annecy Gare routière  Rumilly* Gare SNCF

JOURS DE FONCTIONNEMENT LMMeJV Samedi LMMeJVS

TOUTE L'ANNÉE HORS JOURS FÉRIÉS X X X

RUMILLY*

GARE SNCF 06:50 08:20 13:05

Sises 06:52 08:22 13:07

Cassin Moulin 06:54 08:24 13:09

Dadon 06:55 08:25 13:10

Madrid 06:55 08:25 13:10

MARIGNY 
-SAINT 

-MARCEL*

St Marcel Haut 06:57 08:27 13:12

Chef Lieu 06:59 08:29 13:14

Le Grand Norbet 07:00 08:30 13:15

Vons 07:01 08:31 13:16

ALBY-SUR 
-CHÉRAN

Chède 07:04 08:34 13:19

La Combe 07:07 08:37 13:22

Crêt Vial 07:08 08:38 13:23

ANNECY

Chaux Balmont 07:14 08:44 13:28

Le Treige 07:19 08:49 13:32

Val Semnoz 07:23 08:53 13:36

Costa de Beauregard 07:24 08:54 13:37

Arcal'Oz 07:24 08:54 13:37

Cordeliers 07:26 08:56 13:39

Marché 07:27 08:57 13:40

Église des Bressis 07:29 08:59 13:41

Lycée Baudelaire 07:32 09:02 13:43

GARE ROUTIÈRE 07:40 09:10 13:50

Rumilly* Gare SNCF  Annecy Gare routière 

* À ces arrêts, la tarification hors Grand Annecy s'applique. + d'info sur www.sibra.fr
(1) L'arrêt Chède se situe à proximité du magasin bio.

(1)

(1)



Annecy - © SIBRA - 06/2018

D
D

D



Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

An
ne

cy
 - 

©
 S

IB
RA

 - 
07

/2
02

1




